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Eurofins 5 yaşına girdi!
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Şirket, Bulgaristan'daki faaliyetlerinin başlangıcının yıldönümünü, bitki koruma ürünlerinin biyolojik
testlerinde bir lider olarak kutladı

Başkentin prestijli Metropolitan otelinde düzenlenen etkinlik – Eurofins Agroscience Services'ın
Bulgaristan'daki 5 yılı – etkinliğe yüksek, yetkili ve kalabalık katılım, şirketin işinin öneminin ve
değerinin bir başka kanıtıydı. Ülkemizdeki tarım kimyasalları endüstrisindeki tüm önde gelen çok
uluslu şirketlerin temsilcileri buradaydı – Bayer CropScience, BASF, Syngenta, DuPont, FMC,
Arista LifeScience, Summit Agro, Adama, Belchim. Etkinliğe, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı,
Bitki Koruma bölümünden sorumlu yetkililer, Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden profesörler, bitki
koruma uzmanları ve tarım işletmeciliği profesyonelleri katılarak onurlandırdı.

Kutlamanın özel bir konuğu, Doğu Avrupa'daki işlerden sorumlu Eurofins-Almanya Genel Müdürü
Dr. Markus Balouf'du.
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Eurofins Agroscience Services - Bulgaristan Müdürü Bayan Todorinka Todorova, şirketin
ülkemizdeki kurumsal işleri hakkında kısa bir genel bakış sundu. Bulgaristan şirketi, gıda, ilaç ve
çevresel testlerde dünya lideri olan Eurofins Scientific'in Eurofins Agroscience Services
bölümünün bir parçasıdır. Şirket, tarım bilimleri, genetik, farmasötik ve laboratuvar koşullarında
keşif faaliyetleri, yenilikçi çözümler ve konseptlerde önde gelen konumlara sahiptir.

Eurofins Agroscience Services, sözde Saha Denemeleri Evi için dünyanın en büyük ve en yetkili
küresel kapasitesidir ve bu alanda dünya çapında 38 ülkede bulunan 200 laboratuvarda 20.000
çalışan görev yapmaktadır.

Eurofins Bulgaristan 5 yılda neyi başarmayı başardı? Kısa cevap: 5 yıllık büyüme ve rekabet
avantajlarını kanıtlama. Tarım Bakanlığı tarafından 2010 yılında verilen ve bu yıl 2025 yılına kadar
yenilenen, bitki koruma ürünlerinin biyolojik testlerini yapmak için 1 Numaralı Sertifika sahibi,
BKP'lerin biyolojik testleri için ulusal sistemi dönüştürmeyi ve modernize etmeyi başardı. Bu kilit
segmentte, profili en üst düzey Avrupa ve küresel modellerin ve standartların tüm özelliklerine
sahip geniş formatlı bir teknolojik atılım gerçekleştirildi. Ve sadece bu da değil! Eurofins, kalıcı
plantasyonlarda, tarla, sebze ve sera bitkilerinde BKP'lerin etkinliğini kanıtlamak için deneysel
çalışmalarda, bitki türlerinde ve topraklardaki kalıntı seviyelerinde ve tarımsal ürün çeşitlerinde
yaratıcı, başarılı çalışan modeller konumlandırdı.

Tahmin edebileceğiniz gibi, tüm bu dikkate değer başarılar tesadüfi değil. Letnitsa ve
Pazardzhik'teki deneysel üsler, benzersiz, son teknoloji ekipmanlarla donatılmıştır. Todorinka
Todorova, personel konusunda olağanüstü bir yetenekle, son derece profesyonel, yetkin bir ekip
oluşturdu. Bugün Eurofins-Bulgaristan, mükemmel yönetilen bir proje, tanınan bir marka, bitki
koruma endüstrisinde ve Bulgar tarımında kararlı bir ortaktır. Eurofins-Bulgaristan, Todorinka
Todorova'nın muazzam yaratıcı enerjisi, yenilikçi fikirleri ve etkileyici diyalog becerilerine sahip bir
kişi olduğunun çarpıcı bir örneğidir. Yeni şeyler yapmayı, pozisyonlar ve destek kazanmayı bilen
bir hanımefendi. Todorinka Todorova ve ekibi, tüm bu dikkate değer 5 yıl boyunca gösteriyor ki,
Eurofins-Bulgaristan aynı zamanda başarılı çünkü eller, akıl ve kalple yapılıyor!


